

Bjarne Ditlevsen ApS
Rådhuscentret 21, 6500 Vojens

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 15 63 60 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2024.

Bjarne Leheen Ditlevsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Ditlevsen ApS Rådhuscentret 21 6500 Vojens
	CVR-nr.: 15 63 60 41
	Stiftet: 1. november 1991
	Hjemsted: Vojens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Leheen Ditlevsen, Runebakken 75, 6500 Vojens, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Kapitalinteresse	Ejendomsinteressentskabet Rådhuscentret 21, Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handels- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 147 t.kr. mod 158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-28.622	-14.554
Indtægter af kapitalinteresser	175.418	174.249
Øvrige finansielle omkostninger	-1	-1.699
Resultat før skat	146.795	157.996
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	146.795	157.996
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	85.795	99.096
Disponeret i alt	146.795	157.996

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	461.075	510.657
Finansielle anlægsaktiver i alt	461.075	510.657
Anlægsaktiver i alt	461.075	510.657
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	220.000	220.000
Tilgodehavender i alt	220.000	220.000
Likvide beholdninger	378.248	240.770
Omsætningsaktiver i alt	598.248	460.770
Aktiver i alt	1.059.323	971.427

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	375.000	375.000
Overført resultat	610.722	524.927
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>1.046.722</u>	<u>958.827</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100	99
Anden gæld	1	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.601</u>	<u>12.600</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.601</u>	<u>12.600</u>
Passiver i alt	<u>1.059.323</u>	<u>971.427</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har udskudt skatteaktiv på 203 t.kr., der ikke er indregnet i balancen, idet ledelsen ikke anser betingelserne herfor for opfyldt.